
2018/1114/2/OOM/MST

DODATEK ě. 2
ke smlouvě o výpůjčce č. 2018/1114/OOM/MSTze dne 21. 12. 2018,

ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.2. 2020,
uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 11R-359/2020 ze dne 3. 6. 2020

I.
Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou městské části Praha 4, na základě plné

moci ze dne 15. 5.2019
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
bankovní spojení:
ě. účtu:
email:
ID DS: ergbrf7
/dále jen půjčíte!”/

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
zastoupená: na základě pověření ze dne 25. 1 1.2019
se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4
IČ: 708 78 277
/dále jen „vypůjčíte!”/

se dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek”) k výše uvedené smlouvě o výpůjčce
č. 2018/1114/OOM/MSTze dne 21. 12.2018, ve znění dodatku č. 1:

II.

1. ČI. I. odst. 1.1. se mění tak, že nově zní:
„1.1. Předmětem této smlouvy je bezplatné užívání movitých věcí pořízených za účelem provozování
azylového domu a sociálního bydlení, které jsou blíže specifikovány v nedílné součásti této smlouvy
označené jako příloha č. 1. Celková pořizovací cena činí 2.966.468,67 Kč.”

2. Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2018/1114/OOM/MSTze dne 21. 12. 2018, ve znění dodatku
Č. 1, se nahrazuje přílohou ě. 1 tohoto dodatku.“

III.

1. V ostatních částech zůstává smlouva o výpůjčce ě. 2018/1114/OOM/MSTze dne 21. 12. 2018,
ve znění dodatku č. 1. beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že tento dodatek
je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel.



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - seznam movitých věcí uvedených v čl. 1. odst. 1.1. smlouvy o výpůjčce
Příloha č. 2 - plná moc Bc. Michala Hrozy
Příloha č. 3 - usnesení Rady HMP č. 2549 ze dne 25. 11.2019

V Praze dne Q5 2020 V Praze dne /'Jf?̂ ^]J

místostarosta MČ Praha 4 na základě pověření
/za půjčitele/ /za vypůjčitele/

Niž.c podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4
potvrzují, tohoto právního úkonu splněny
podmínky § 43
o hlavním
V Praze

člen
mrU m'- i .lsti IV.ilia 4



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 1

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017114 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017115 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017116 34.09.12 Postels-úk>žným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, mntraoe tl. 0280010 | QQQ 5 4-34^64 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017117 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017118 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017119 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017120 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017121 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017122 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017123 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 1

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název
MC0400017114 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017115 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017116 34.09.12 Postels-úk>žným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, mntraoe tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017117 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017118 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017119 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017120 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017121 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017122 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017123 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

| QQQ

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 131,61

5 131,61

5 4-34^64

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 2

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017124 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017125 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017126 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017127 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010 1,000 5 131,61 26.10.2018 DDHM

1 OOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017128 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x 1900mm, v. 1600mm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017129 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. 1600mm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017130 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x 1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017131 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017132 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017133 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestaxy: OOOOALFOQNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 2

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017124 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017125 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017126 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 
lOOmm

0280010

0280010

0280010

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017127 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010
1 OOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017128 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x 1900mm, v. 1600mm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017129 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017130 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x 1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017131 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017132 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017133 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 131,61

5 131,61

5 131,61

5 131,61

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestaxy: OOOOALFOQNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 3

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017134 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017135 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017136 31.09.12 Patrová postel pro dvč děti (levá) 870x 1900mm. v. 1600mm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017137 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá)-870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 ] QQQ 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt 4- šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017138 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017139 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017140 31.09.12 Patrová postel pro dvč děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 1,000 21 248,81 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017141 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017142 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm. v.900mm. nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM

rošt. matrace s potahem
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017143 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x 1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM
rošt. matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 3

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017134 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017135 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017136 31.09.12 Patrová postel pro dvč děti (levá) 870x 1900mm. v. 1600mm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017137 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá)-870x 1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt 4- šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017138 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017139 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm, v. lóOOmm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017140 31.09.12 Patrová postel pro dvč děti (pravá) 870x1900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017141 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017142 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm. v.900mm. nastavitelný 0280010
rošt. matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017143 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x 1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010
rošt. matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

] QQQ

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

21 248,81

5 107,34

5 107,34

5 107,34

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORD1C software - MAJ Strana: 4

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Daním: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017144 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM

rošt, matrace s potahem
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017145 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600xl200mm. v.900mm, nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017146 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm. v.900mm, nastavitelný 0280010 1,000 5 107,34 26.10.2018 DDHM

rošt, matrace s potahem
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017147 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 13 904,11 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017148 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 13 904,11 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017149 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 13 904,11 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017150 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. 1200x v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 13 904,11 26.10.2018 DDHM

600mm.l/2 police/šatní tyč. nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017151 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. 1200x v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 13 904,11 26.10.2018 DDHM
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017152 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017153 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

í

Licence: MC04 GORD1C software - MAJ Strana: 4

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017144 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm, v.900mm, nastavitelný
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017145 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600xl200mm. v.900mm, nastavitelný
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017146 31.09.12 Dětská postýlka mobilní 600x1200mm. v.900mm, nastavitelný
rošt, matrace s potahem

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017147 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017148 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017149 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017150 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm. hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017151 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017152 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017153 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 107,34

5 107,34

5 107,34

13 904,11

13 904,11

13 904,11

13 904,11

13 904,11

10 574,19

10 574,19

Daním: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

í



Licence: MC04 GORDIC software • M A J Strana: 5

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staska 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017154 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017155 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017156 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017157 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení §. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017158 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017159 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017160 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 600mm, 0280010 1,000 9 536,01 26.10.2018 DDHM

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017161 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 600mm, 0280010 1,000 9 536,01 26.10.2018 DDHM
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017162 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez, madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017163 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017164 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017165 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF0QNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software • M A J Strana: 5

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staska 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 574,19 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 536,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 536,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 173,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

MC0400017154 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017155 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017156 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017157 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení §. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 policc/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017158 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017159 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017160 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 600mm,
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017161 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 600mm,
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017162 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez, madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017163 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017164 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017165 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla

Identifikace sestavy: 0000ALF0QNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 6

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017166 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017167 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla 0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017168 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017169 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017170 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017171 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017172 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017173 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017174 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017175 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm. nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017176 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017177 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017178 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm. nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017179 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerezmadla 0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

i

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 6

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 834,21 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 721,01 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 527,41 26.10.2018 DDHM

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017166 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017167 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017168 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017169 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017170 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017171 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 
MC0400017172 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017173 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017174 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017175 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm. nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017176 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017177 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017178 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm. nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017179 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

i



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 7

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017180 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 500mm, 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM
šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017181 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm. 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM

šatní tyč, nerez madla
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017182 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017183 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017184 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM
šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017185 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 500mm, 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017186 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm. 0280010 1,000 6 980,49 26.10.2018 DDHM
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017187 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 7 829,91 26.10.2018 DDHM

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017188 31.09.12 Botník výklopný š. 950xl240mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 7 829,91 26.10.2018 DDHM
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017189 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 7 829,91 26.10.2018 DDHM

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 7

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017180 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017181 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm. 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017182 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010

šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017183 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017184 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017185 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm. hl. 500mm, 0280010
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017186 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm. 0280010

šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017187 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017188 31.09.12 Botník výklopný š. 950xl240mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017189 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

6 980,49

7 829,91

7 829,91

7 829,91

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 8

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017190 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 7 829,91 26.10.2018 DDHM

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017191 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 7 829,91 26.10.2018 DDHM
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017192 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 148,01 26.10.2018 DDHM

nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017193 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 148,01 26.10.2018 DDHM
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017194 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 148,01 26.10.2018 DDHM

nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017195 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 148,01 26.10.2018 DDHM
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017196 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 148,01 26.10.2018 DDHM

nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017197 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017198 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm. věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017199 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINÍS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 8

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017190 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice, 1
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017191 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017192 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017193 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017194 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017195 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017196 31.09.12 Botník výklopný š. 800x1340mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017197 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017198 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm. věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017199 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7 829,91

7 829,91

6 148,01

6 148,01

6 148,01

6 148,01

6 148,01

1 199,11

1 199,11

1 199,11

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem GINÍS® GORDIC® spol. s r.o.Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Verze: 201311061000



Licence: MC04 G0RD1C software - M AJ Strana: 9

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017200 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017201 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm. věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017202 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017203 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017204 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017205 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017206 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017207 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017208 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017209 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017210 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017211 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v.770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017212 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017213 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v.770mm 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GIN1S® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 G0RD1C software - M AJ Strana: 9

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 1 199,11 26.10.2018 POE2

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 280,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

MC0400017200 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x 
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017201 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm. věšáky nerez 6x

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017202 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017203 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017204 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017205 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017206 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017207 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017208 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017209 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017210 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017211 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm, v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017212 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017213 31.09.12 Jídelní stůl 1200x800mm. v. 770mm

identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GIN1S® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 10

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017214 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017215 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017216 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017217 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017218 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017219 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017220 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017221 31.09.12 Jídelní židle v. I050mm. hloubka sedu 430mm. v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017222 31.09.12 Jídelní židle v. 1050tnm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017223 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v.sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 10

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017214 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017215 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017216 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017217 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017218 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017219 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017220 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017221 31.09.12 Jídelní židle v. I050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017222 31.09.12 Jídelní židle v. 1050tnm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017223 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC® spol. s r.o.

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Verze: 201311061000Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V



Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 11

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Náz,cv

MC0400017224 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017225 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017226 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mtn, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017227 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017228 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017229 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017230 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017231 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017232 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017233 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 11

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Náz,cv

MC0400017224 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017225 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017226 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mtn, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017227 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017228 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017229 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017230 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017231 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017232 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017233 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 12

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017234 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017235 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017236 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017237 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017238 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017239 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017240 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017241 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017242 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017243 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013! 1061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 12

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC0400017234 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017235 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017236 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017237 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017238 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017239 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017240 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017241 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017242 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017243 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61
470mm, š. 460mm

Dřevčný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013! 1061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 13

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové Číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017244 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017245 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017246 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm. š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017247 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017248 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017249 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460tnm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017250 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017251 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017252 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017253 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 348,61 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017254 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 13

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové Číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017244 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017245 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017246 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017247 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017248 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017249 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460tnm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017250 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017251 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017252 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017253 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017254 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

2 348,61

739,31

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 14

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017255 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017256 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017257 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017258 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017259 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017260 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017261 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017262 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017263 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017264 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017265 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017266 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j.n.

MC0400017267 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017268 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem G/NIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 14

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017255 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017256 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017257 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017258 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017259 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017260 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017261 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017262 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017263 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017264 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017265 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017266 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017267 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017268 25.99.29

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 739,31 26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem G/NIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 15

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017269 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky 2 0280010 1,000 4 502,41 26.10.2018 DDHM
nika s poličkou

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017270 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm. hl. 310mm. 4 police 0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017271 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm. 4 police 0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017272 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 I, mr; 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017273 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr; 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017274 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017275 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017276 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017277 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mt 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017278 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mi 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017279 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 15

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 4 502,41 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 812,71 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017269 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky 2

nika s poličkou

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017270 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm. hl. 310mm. 4 police

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017271 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm. 4 police

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017272 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 I, mr;
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017273 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr;
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017274 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017275 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017276 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mr
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017277 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mt
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017278 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mi
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017279 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 97 1, mrazák 0280010
161

1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 16

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017280 27.51.11 Lednice (k 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017281 27.51.11 Lednice (k 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017282 27.51.11 Lednice (k 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017283 27.51.11 Lednice (k 0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017284 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1 0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017285 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky175 1 0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

mrazák 87 I

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017286 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky175 1 0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017287 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017288 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017289 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg 0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017290 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg 0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 2013II061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 16

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 148,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 16 650,81 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017280 27.51.11 Lednice (k

161
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017281 27.51.11 Lednice (k
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017282 27.51.11 Lednice (k

161
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017283 27.51.11 Lednice (k
161

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost 
MC0400017284 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1 

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017285 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1
mrazák 87 I

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017286 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175 1

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017287 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175
mrazák 87 1

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017288 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A++) objem chladničky 175

mrazák 87 1
Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017289 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017290 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 9 kg

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013II061000



Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 17

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Pračky a sušičky převážnč pro domácnost

MC0400017291 27.51.13 Pračka (A+++) LG. kapacita 9 kg 0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017292 31.09.11 Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017293 31.09.11 Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017294 31.09.11 Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017295 31.09.11 Stůl 800x800mm, v. 728mm. hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017296 31.09.11 Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017297 31.09.11 Stůl 800x800mm. v. 728mm. hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017298 31.09.11 Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017299 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017300 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017301 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017302 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 17

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Pračky a sušičky převážnč pro domácnost
MC0400017291 27.51.13 Pračka (A+++) LG. kapacita 9 kg

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
0280010 1,000 12 258,51 26.10.2018 DDHM

MC0400017292 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017293 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017294 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017295 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm. hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017296 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm, v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017297 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm. hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017298 31.09.11
Kovový nábytek j. n.

Stůl 800x800mm. v. 728mm, hliník 0280010 1,000 3 679,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017299 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017300 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017301 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

MC0400017302 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 
šedý

9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 18

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017303 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017304 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017305 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017306 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017307 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017308 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017309 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017310 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017311 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017312 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 18

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017303 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017304 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017305 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017306 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017307 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017308 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017309 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017310 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017311 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017312 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

687,95

687,95

687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

687,95

1 687,95

1 687,95

687,95

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 19

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017313 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017314 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017315 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017316 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017317 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC04000I7318 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017319 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017320 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017321 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017322 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 19

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název

SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017313 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017314 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017315 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017316 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017317 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC04000I7318 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017319 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017320 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017321 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017322 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 687,95

1 687,95

1 687,95

687,95

687,95

1 687,95

687,95

1 687,95

1 687,95

687,95

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 20

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017323 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017324 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017325 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2

šedý
Kovový nábytek j. n.

MC0400017326 31.09.11 Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 1,000 1 687,95 26.10.2018 POE2
šedý

Kovový nábytek j. n.
MC0400017327 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva červená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017328 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2
(barva červená)

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017329 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva červená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017330 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2
(barva červená)

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017331 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva zelená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017332 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2
(barva zelená)

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spal. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 20

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017323 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017324 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017325 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017326 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017327 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017328 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017329 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017330 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017331 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017332 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Konferenční židle se síť. opěrákem kostra chrom, potah tmavě 9020978 
šedý

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978
(barva červená)

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978
(barva červená)

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978
(barva červená)

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 520mm 9020978
(barva červená)

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978
(barva zelená)

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978
(barva zelená)

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 687,95

1 687,95

1 687,95

1 687,95

2 686,20

2 686,20

2 686,20

2 686,20

2 686,20

2 686,20

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spal. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 21

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Daním: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017333 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva zelená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017334 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2
(barva zelená)

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017335 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva zelená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017336 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2
(barva zelená)

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017337 31.09.13 Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

(barva zelená)
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017338 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017339 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017340 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017341 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017342 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017343 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017344 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017345 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 21

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Daním: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017333 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017334 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017335 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017336 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm. v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017337 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Stůl čtvercový s bukovými nohami 800x800mm, v. 640mm 
(barva zelená)

9020978 1,000 2 686,20 26.10.2018 POE2

MC0400017338 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017339 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017340 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017341 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017342 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017343 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017344 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

MC0400017345 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 22

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017346 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017347 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017348 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017349 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017350 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017351 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017352 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017353 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017354 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017355 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017356 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017357 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017358 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017359 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 20131106,

Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 22

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017346 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017347 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017348 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017349 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017350 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017351 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017352 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017353 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017354 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017355 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017356 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017357 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017358 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017359 31.09.13

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 300mm (červená) 9020978 1,000 1 743,61 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20131106,Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 23

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017360 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017361 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017362 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017363 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017364 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017365 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017366 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017367 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017368 31.09.13 Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017369 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017370 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017371 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem G1NIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 23

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Dětská židle z bukového masivu v. 380mm (zelená) 9020978 1,000 1 779,91 26.10.2018 POE2

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
poliček

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
poliček

0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017360 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017361 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017362 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017363 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017364 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017365 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017366 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017367 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017368 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017369 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017370 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017371 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.
poliček

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem G1NIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 24

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum. 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Učetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017372 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017373 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017374 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017375 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017376 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017377 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017378 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017379 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017380 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017381 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 24

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název

Název

SuAu evi Množství Učetní cena Výrobní číslo

Datum. 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017372 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017373 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017374 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017375 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017376 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017377 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017378 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017379 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017380 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017381 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm. pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 
poliček

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 25

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017382 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017383 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017384 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017385 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017386 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017387 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM
poliček

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017388 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61 26.10.2018 DDHM

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017389 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM
skříňka dělená na dvě sekce

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017390 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

skříňka dělená na dvě sekce
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017391 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM
skříňka dělená na dvě sekce

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 25

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena

Název

MC0400017382 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61
poliček

Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017383 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61
poliček

Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017384 31.09.13 Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770mm, pevné uchycení 0280010 1,000 3 921,61
poliček

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017385 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017386 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017387 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017388 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017389 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017390 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017391 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000
poliček

Otevřená skříňka š. 700x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 0280010 1,000
poliček

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000
skříňka dělená na dvě sekce

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000
skříňka dělená na dvě sekce

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000
skříňka dělená na dvě sekce

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.

3 921,61

3 921,61

3 921,61

3 921,61

5 180,01

5 180,01

5 180,01

Výrobní číslo

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 26

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017392 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

skříňka dělená na dvě sekce
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017393 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM
skříňka dělená na dvě sekce

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017394 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

skříňka dělená na dvě sekce
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017395 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM
skříňka dělená na dvě sekce

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017396 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

skříňka dělená na dvě sekce
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017397 31.09.13 Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM
skříňka dělená na dvě sekce

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017398 31.09.13 Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2

poliček
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017399 31.09.13 Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2
poliček

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017400 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017401 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM
police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 26

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017392 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017393 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017394 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017395 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017396 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017397 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříňka s 8 plastovými zásuvkami š. 700x hl. 475x v. 770 mm, 
skříňka dělená na dvě sekce

0280010 1,000 5 180,01 26.10.2018 DDHM

MC0400017398 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
poliček

9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2

MC0400017399 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Otevřená skříňka š. 360x hl. 475x v. 770 mm, pevné uchycení 
poliček

9020978 1,000 2 518,01 26.10.2018 POE2

MC0400017400 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 
police, nerez madla

0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

MC0400017401 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 
police, nerez madla

0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 27

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017402 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

police, nerez madla
Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017403 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM
police, nerez madla

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017404 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

police, nerez madla
Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017405 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM
police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017406 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017407 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM
police, nerez madla

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017408 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM

police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017409 31.09.13 Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 1,000 6 341,61 26.10.2018 DDHM
police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017410 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM

pevná/přestav, police, nerez madla
Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017411 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419xv. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM
pevná/přestav, police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikacesestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 27

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017402 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017403 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017404 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017405 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017406 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017407 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017408 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017409 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017410 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 

MC0400017411 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň s dveřmi š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 4x přestavitelná 0280010 
police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

6 341,61

5 301,01

5 301,01

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 28

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Daním: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017412 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM

pevná/přestav, police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017413 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM
pevná/přestav, police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017414 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM

pevná/přestav, police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017415 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM
pevná/přestav, police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017416 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM

pevná/přestav, police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017417 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM
pevná/přestav, police, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017418 31.09.13 Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 1,000 5 301,01 26.10.2018 DDHM

pevná/přestav, police, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017419 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm. teleskopický kabelový 0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM
most, hliník

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017420 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM

most, hliník
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017421 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM
most, hliník

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFfíONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 28

Inventární číslo

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Daním: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017412 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017413 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017414 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017415 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017416 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017417 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017418 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017419 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017420 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017421 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n.

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm. 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Skříň kombinovaná dveře/nika š. 800x hl. 419x v. 1800 mm, 2x 0280010 
pevná/přestav, police, nerez madla

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm. teleskopický kabelový 0280010 
most, hliník

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 
most, hliník

Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 
most, hliník

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

5 301,01

6 680,41

6 680,41

6 680,41

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFfíONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana. 29

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017422 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM

most, hliník
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017423 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 0280010 1,000 6 680,41 26.10.2018 DDHM
most, hliník

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017424 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

tužkovník, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017425 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM
tužkovník, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017426 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

tužkovník. nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017427 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM
tužkovník, nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017428 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010 1,000 5 543,01 26.10.2018 DDHM

tužkovník. nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017429 31.09.13 Přídavný kontejner š.400x hl.800x v.735 mm, 4 zásuvky, 0280010 1,000 6 027,01 26.10.2018 DDHM
tužkovník. nerez madla

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017430 31.09.13 Přídavný kontejner š.400x hl.800x v.735 mm. 4 zásuvky, 0280010 1,000 6 027,01 26.10.2018 DDHM

tužkovník, nerez madla
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017431 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM
x 67 cm, výškově nastavitelná

Kovový nábytek j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana. 29

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena

Název

MC0400017422 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 
most, hliník

0280010 1,000 6 680,41

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017423 31.09.13 Stůl rovný š. 1600x hl. 735x v. 800 mm, teleskopický kabelový 
most, hliník

0280010 1,000 6 680,41

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017424 31.09.13 Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010
tužkovník, nerez madla

1,000 5 543,01

Výrobní číslo

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017425 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017426 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017427 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017428 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017429 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017430 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017431 31.09.11

Kovový nábytek j. n.

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010
tužkovník, nerez madla

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010
tužkovník. nerez madla

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010
tužkovník, nerez madla

Mobilní kontejner š.397x hl.585x v.550 mm, 3 zásuvky, 0280010
tužkovník. nerez madla

Přídavný kontejner š.400x hl.800x v.735 mm, 4 zásuvky, 0280010
tužkovník. nerez madla

Přídavný kontejner š.400x hl.800x v.735 mm. 4 zásuvky, 0280010
tužkovník, nerez madla

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 
x 67 cm, výškově nastavitelná

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 543,01

5 543,01

5 543,01

5 543,01

6 027,01

6 027,01

6 789,31

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum
zařazení

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

Druh

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

Verze: 201311061000Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o.



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 30

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017432 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

x 67 cm, výškově nastavitelná
Kovový nábytek j. n.

MC0400017433 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM
x 67 cm, výškově nastavitelná

Kovový nábytek j. n.
MC0400017434 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

x 67 cm, výškově nastavitelná
Kovový nábytek j. n.

MC0400017435 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM
x 67 cm, výškově nastavitelná

Kovový nábytek j. n.
MC0400017436 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

x 67 cm, výškově nastavitelná
Kovový nábytek j. n.

MC0400017437 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017438 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017439 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017440 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM
420 mm, červenohnědá

Ostatní sedadla
MC0400017441 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

420 mm, červenohnědá
Ostatní sedadla

MC0400017442 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 1 1 953,59 26.10.2018 DDHM
420 mm, červenohnědá

Ostatní sedadla
MC0400017443 31.09.11 Konferenční stolek 450x400x480 mm, sklo/nerez, barva mléčná 9020978 1,000 2 554,31 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 30

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400017432 31.09.11 Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017433 31.09.11

x 67 cm, výškově nastavitelná

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017434 31.09.11

x 67 cm, výškově nastavitelná

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017435 31.09.11

x 67 cm, výškově nastavitelná

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017436 31.09.11

x 67 cm, výškově nastavitelná

Kancel. židle se synchron, mech. kancelářská židle 61 x 104-114 0280010 1,000 6 789,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017437 31.09.11

x 67 cm, výškově nastavitelná

Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017438 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017439 31.09.11 Věšák kovový rozměry (výška) 180 cm, průměr podstavy 36 cm 9020978 1,000 1 392,72 26.10.2018 POE2
Kovový nábytek j. n.

MC0400017440 31.00.13 Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla
MC0400017441 31.00.13

420 mm, červenohnědá

Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 11 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla

MC0400017442 31.00.13

420 mm, červenohnědá

Sedačka dvojsedák 1450x630x780 mm, chromové nohy, výška 0280010 1,000 1 1 953,59 26.10.2018 DDHM

Ostatní sedadla
MC0400017443 31.09.11

420 mm, červenohnědá

Konferenční stolek 450x400x480 mm, sklo/nerez, barva mléčná 9020978 1,000 2 554,31 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 31

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018GAntala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Kovový nábytek j. n.

MC0400017444 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevčný nábytek j. n.

MC0400017445 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC040Q017446 31.09^3 Police-nad postel -rozméry §. 1600-x v. 250 x hl. 225 mm 902S978 ] QOQ 2 263,91 26.10.2018 pQ?2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017447 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017448 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017449 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017450 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017451 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017452 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017453 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017454 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017455 31.09.13 Prac. stůl- dílenský s úlož. skříňkou 2000/700v. 880mm, prac. 0280010 1,000 13 495,13 26.10.2018 DDHM
deska z buk. spárovky, skříňka

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017456 31.09.13 Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm. 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM

Dřevčný nábytek j. n.
MC0400017457 31.09.13 Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 31

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 

GAntala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police-nad postel -rozméry §. 1600-x v. 250 x hl. 225 mm 902S978 ] QOQ 2 263,91 26.10.2018 pQ£2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 263,91 26.10.2018 POE2

Prac. stůl- dílenský s úlož. skříňkou 2000/700v. 880mm, prac. 
deska z buk. spárovky, skříňka

0280010 1,000 13 495,13 26.10.2018 DDHM

Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm. 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM

Dílenská skříň - velká š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 4x police 0280010 1,000 12 355,31 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo

Kovový nábytek j. n. 
MC0400017444 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017445 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC040Q017446 31.09^3

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017447 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017448 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017449 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017450 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017451 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017452 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017453 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017454 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017455 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 
MC0400017456 31.09.13

Dřevčný nábytek j. n. 
MC0400017457 31.09.13
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 32

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017458 31.09.13 Otevřená dílenská skříň š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 9 polic, 0280010 1,000 8 168,71 26.10.2018 DDHM
40 plastových boxů

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017459 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017460 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017461 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017462 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017463 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017464 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017465 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017467 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017468 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017469 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017470 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017471 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

Kovový nábytek j. n.
MC0400017472 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 32

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017458 31.09.13 Otevřená dílenská skříň š. 1044x hl. 625x v. 1950 mm, 9 polic, 0280010 1,000 8 168,71 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017459 31.09.11

40 plastových boxů

Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017460 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017461 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017462 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017463 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017464 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017465 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 600x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 4 187,81 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017467 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017468 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017469 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017470 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017471 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017472 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 33

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Kovový nábytek j. n.

MC0400017473 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017474 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017475 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017476 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017477 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017478 31.09.11 Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic 0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM
Kovový nábytek j. n.

MC0400017479 26.40.20 Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED, L 0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM
na zeď
ozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam neb zvuku nebo obrazu

MC0400017480 26.40.20 Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED. L 0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM
na zeď
ozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam neb zvuku nebo obrazu

MC0400017481 26.40.20 Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED. 1 0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM
na zeď

zvuku nebo obrazu
MC0400017482 31.09.13 0280010 1,000 4 199,91 26.10.2018 DDHM

cm. odstín třešeň
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017483 31.09.13 0280010 1,000 5 180,40 26.10.2018 DDHM
cm, odstín třešeň

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017484 22.29.29 Prolézačka se skluzavkou 1600 x 1600 x 1370 mm, délka 0280010 1,000 4 974,31 26.10.2018 DDHM

skluzavky 130 cm, materiál plast

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 33

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 643,31 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu

0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu

0280010 1,000 14 339,71 26.10.2018 DDHM

zvuku nebo obrazu

0280010 1,000 4 199,91 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 5 180,40 26.10.2018 DDHM

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017473 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017474 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017475 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017476 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017477 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017478 31.09.11

Kovový nábytek j. n. 

MC0400017479 26.40.20

MC0400017480

MC0400017481

MC0400017482

26.40.20

26.40.20

31.09.13

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm. 7 polic

Kovový regál š. lOOOx hl. 400x v. 2000 mm, 7 polic

Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED, L 
na zeď

ozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam neb

Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED. L 
na zeď

ozhlasovými přijímači nebo s přístroji pro záznam neb

Televize s úhlopříčkou 49" televize SMART LED. 1 
na zeď

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017483 31.09.13

Dřevěný nábytek j. n. 

MC0400017484 22.29.29

cm. odstín třešeň

cm, odstín třešeň

Prolézačka se skluzavkou 1600 x 1600 x 1370 mm, délka 
skluzavky 130 cm, materiál plast

0280010 1,000 4 974,31 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 34

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017485 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72x 175 x 52mm. dveře do 0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017486 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72x 175 x52 mm. dveře do 0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

venkovního prostoru
Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí

MC0400017487 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72x 175 x 52 mm. dveře do 0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí
MC0400017488 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72x 175 x 52 mm. dveře do 0280010 1,000 8 761,61 26.10.2018 DDHM

venkovního prostoru
Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí

MC0400017489 22.29.29 Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017490 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017491 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017492 22.29.29 Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017493 22.29.29 Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017494 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

Identifikace sestavy:OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 34

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

Ostatní výrobky z plastů

MC0400017485 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm. dveře do
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí

MC0400017486 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x52 mm. dveře do
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí

MC0400017487 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm. dveře do
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí

MC0400017488 27.90.11 Hlídač dveří (standardní) 72 x 175 x 52 mm. dveře do
venkovního prostoru

Elektrické stroje a přístroje s individuální funkcí 

MC0400017489 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017490 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017491 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017492 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017493 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017494 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů

Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závčs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

0280010

0280010

0280010

0280010

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

8 761,61

8 761,61

8 761,61

8 761,61

174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 G0RD1C software - MAJ Strana: 35

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Vvrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017495 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017496 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017497 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017498 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017499 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017500 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017501 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 174,91 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017503 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017504 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017505 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů

Identifikace sestavy: 0OO0ALF00NA V Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC,® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 G0RD1C software - MAJ Strana: 35

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS. 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Vvrobní číslo

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

MC0400017495 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017496 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017497 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017498 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017499 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017500 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017501 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017503 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017504 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017505 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 
kroužky (12 ks), oválný tvar

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 174,91

174,91

174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

1 174,91

569,91

569,91

569,91

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0OO0ALF00NA V Zpracováno systémem GÍNIS® GORDIC,® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 36

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017506 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017507 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017508 22.29.29 Teleskopická rozpčmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017509 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bilá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017510 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017511 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017512 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017513 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 569,91 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017515 26.20.14 Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, lx 0220050 1,000 161 636,64 26.10.2018 DHM2

pav. D)
1 lx venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, lx pav. D)
rack CCTV (recepce)
monitor (recepce)
síťový rekordér (recepce)

Digitální zařízení pro automatizované zpracování dat předkládané ve formě systémů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 36

Inventární číslo 

Název

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

MC0400017506 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017507 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017508 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017509 22.29.29

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpčmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 
barva bilá

1,000

1,000

1,000

1,000

569,91

569,91

569,91

569,91

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017510 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017511 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017512 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů 

MC0400017513 22.29.29

Ostatní výrobky z plastů

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 
barva bílá

MC0400017515 26.20.14 Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, lx
pav. D)
1 lx venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, lx pav. D) 
rack CCTV (recepce) 
monitor (recepce) 
síťový rekordér (recepce)

Digitální zařízení pro automatizované zpracování dat předkládané ve formě systémů

9020978

9020978

9020978

9020978

0220050

1,000 569,91

1,000 569,91

1,000 569,91

1,000 569,91

1,000 161 636,64

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 DHM2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 37

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017516 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017517 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm. matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017518 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017519 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017520 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017521 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017522 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017523 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010 1,000 5 372,40 26.10.2018 DDHM

lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017524 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017525 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. 1600mm, 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem G1N1S® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 37

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017516 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017517 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm. matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017518 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017519 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017520 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm. matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017521 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017522 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm, v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017523 31.09.12 Postel s úložným prostorem 800x2000mm. v. 350mm, matrace tl. 0280010
lOOmm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017524 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. lóOOmm. 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017525 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870xl900mm, v. 1600mm, 2x 0280010
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

5 372,40

21 489,60

21 489,60

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum
zařazení

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

Druh

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

Zpracováno systémem G1N1S® GORDIC® spol. s r.o.Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 38

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017526 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017527 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870xl900mm. v. lóOOmm, 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017528 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM

matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017529 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x 0280010 1,000 21 489,60 26.10.2018 DDHM
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017530 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 12 786,07 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017531 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 12 786,07 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017532 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. 1 OOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017533 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. lOOOxv. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM
600mm.l/2 police/šatní tyč. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017534 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017535 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřovéprovedeníš. 1 OOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF0QNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 38

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017526 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (levá) 870x1900mm, v. lóOOmm, 2x 
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017527 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870xl900mm. v. lóOOmm, 2x
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017528 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017529 31.09.12 Patrová postel pro dvě děti (pravá) 870x1900mm. v. lóOOmm. 2x
matrace tl. 80mm + rošt + šuplíky

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017530 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017531 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1200x v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017532 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1 OOOx v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017533 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm.l/2 police/šatní tyč. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017534 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017535 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 1 OOOx v. 2000mm. hl.

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

21 489,60

21 489,60

21 489,60

21 489,60

12 786,07

12 786,07

10 357,60

10 357,60

10 357,60

10 357,60

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF0QNA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 39

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017536 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017537 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl. 0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017538 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017539 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017540 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017541 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla 0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017542 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm. nerez madla 0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017543 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla 0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017545 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900nim. hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017546 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017547 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017548 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017549 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017550 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla 0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 39

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 10 357,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 8 300,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 9 075,00 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 7 768,20 26.10.2018 DDHM

MC0400017536 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm, hl. 
600mm.l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017537 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. lOOOx v. 2000mm. hl.
600mm,l/2 police/šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017538 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017539 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017540 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017541 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 500mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017542 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm, hl. 400mm. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017543 31.09.12 Komoda š. lOOOx v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017545 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900nim. hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017546 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017547 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017548 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017549 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm, hl. 400mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017550 31.09.12 Komoda š. 800x v. 900mm. hl. 400mm. nerez madla

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana. 40

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017551 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010 1,000 7 221,28 26.10.2018 DDHM
Šatní tyč. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017552 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm, 0280010 1,000 7 221,28 26.10.2018 DDHM

šatní tyč, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017553 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 8 070,70 26.10.2018 DDHM
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017554 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice, 1 0280010 1,000 8 070,70 26.10.2018 DDHM

dveře, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017555 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 388,80 26.10.2018 DDHM
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017556 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 388,80 26.10.2018 DDHM

nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017557 31.09.12 Botník výklopný š. 600xl340mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 062,10 26.10.2018 DDHM
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017558 31.09.12 Botník výklopný š. 600xl340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice, 0280010 1,000 6 062,10 26.10.2018 DDHM

nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017559 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 439,90 26.10.2018 POE2
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017560 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 439,90 26.10.2018 POE2

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF0ONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana. 40

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017551 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm,
Šatní tyč. nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017552 31.09.12 Šatní skříň, dvoudvéřové provedení š. 800x2000mm, hl. 500mm,
šatní tyč, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017553 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice, 1
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017554 31.09.12 Botník výklopný š. 950x1240mm, hl. 250mm. 3 dvojpolice, 1
dveře, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017555 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm. hl. 250mm. 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017556 31.09.12 Botník výklopný š. 800xl340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017557 31.09.12 Botník výklopný š. 600xl340mm. hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017558 31.09.12 Botník výklopný š. 600xl340mm, hl. 250mm, 3 dvojpolice,
nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017559 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017560 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm. hl. 70mm, věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

0280010

9020978

9020978

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7 221,28

7 221,28

8 070,70

8 070,70

6 388,80

6 388,80

6 062,10

6 062,10

1 439,90

1 439,90

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 DDHM

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF0ONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 G0RD1C software - M AJ Strana: 41

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum. 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017561 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 9020978 1,000 1 439,90 26.10.2018 POE2

(3x - velké, 3x malé)
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017562 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm. věšáky nerez 6x 9020978 1,000 439,90 26.10.2018 POE2
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017563 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm 0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017564 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm 0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017565 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm 0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017566 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm 0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017567 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm, v. 770mm 0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017568 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm. v. 770mm 0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017569 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 43Omm,v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017570 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017571 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017572 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 G0RD1C software - M AJ Strana: 41

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum. 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo 

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh 
zařazení

MC0400017561 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm, věšáky nerez 6x 
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017562 31.09.12 Věšáková stěna š. 500x v. 1500mm, hl. 70mm. věšáky nerez 6x
(3x - velké, 3x malé)

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017563 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017564 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm, v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017565 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017566 31.09.12 Jídelní stůl 800x800mm. v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017567 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm, v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů 

MC0400017568 31.09.12 Jídelní stůl 1600x800mm. v. 770mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017569 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 43Omm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017570 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017571 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017572 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

9020978

9020978

1,000

1,000

1 439,90

439,90

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 3 521,10 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

0280010 1,000 6 969,60 26.10.2018 DDHM

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 42

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017573 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017574 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017575 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017576 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017577 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017578 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017579 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017580 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017581 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017582 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 42

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo

Název

MC0400017573 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017574 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017575 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017576 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017577 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017578 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017579 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm. hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017580 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017581 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017582 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

2 589,40

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Datum Druh 
zařazení

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

26.10.2018 POE2

Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 43

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017583 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017584 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017585 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017586 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017587 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017588 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017589 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 43Omm,v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

470mm, š. 460mm
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017590 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978 1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017591 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.
MC0400017592 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.
MC0400017593 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.
MC0400017594 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 43

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi

Název
MC0400017583 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978

470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017584 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017585 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017586 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017587 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017588 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm. š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017589 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 43Omm, v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017590 31.09.12 Jídelní židle v. 1050mm, hloubka sedu 430mm. v. sedáku 9020978
470mm, š. 460mm

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

1,000 2 589,40 26.10.2018 POE2

MC0400017591 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 

MC0400017592 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 

MC0400017593 25.99.29

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n. 
MC0400017594 25.99.29

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978

Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978

1,000 980,10 26.10.2018 POE2

1,000 980,10 26.10.2018 POE2

1,000 980,10 26.10.2018 POE2

1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V



Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 44

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017595 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017596 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017598 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM
250mm, nerez madla

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017599 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM

250mm, nerez madla
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017600 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky a 0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM
nika s poličkou

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů
MC0400017601 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm. dvě skříňky a 0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM

nika s poličkou
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017602 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm, 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017603 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm. hl. 310mm. 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017604 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 3531 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017605 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017606 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GIN/S® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 44

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení 
IČO 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název

Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017595 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017596 25.99.29 Držák na toaletní papír otevřený, chrom 9020978 1,000 980,10 26.10.2018 POE2
Ostatní výrobky z obecných kovů j. n.

MC0400017598 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 
250mm, nerez madla

0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017599 31.09.12 Předsíňová stěna botník 2 výklopné police š. 690x v. 770, hl. 
250mm, nerez madla

0280010 1,000 12 898,60 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017600 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm, dvě skříňky a 
nika s poličkou

0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017601 31.09.12 Stolek pod TV š. 1200x v. 360mm, hl. 410mm. dvě skříňky a 
nika s poličkou

0280010 1,000 4 743,20 26.10.2018 DDHM

Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017602 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm, hl. 310mm, 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017603 31.09.12 Regál (knihovna) š. 800x v. 2020mm. hl. 310mm. 4 police 0280010 1,000 4 053,50 26.10.2018 DDHM
Dřevěný nábytek do ložnic, jídelen a obývacích pokojů

MC0400017604 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 3531 
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017605 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017606 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1) 

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GIN/S® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 45

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400017607 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017608 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017609 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017611 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017612 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017613 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017614 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017615 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017616 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017617 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017618 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017619 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

kroužky (12 ks), oválný tvar
Identifikacesestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem G1NIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 45

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název

MC0400017607 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017608 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 

(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)
0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost

MC0400017609 27.51.11 Lednice (kombi chladnička A+++) vnitřní objem 353 1 
(chladnička 255 1 a mrazák 98 1)

0280010 1,000 9 389,60 26.10.2018 DDHM

Chladící a mrazící zařízení převážně pro domácnost
MC0400017611 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.
MC0400017612 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2

Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017613 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017614 31.09.13 Police nad postel rozměry š. 1600 x v. 250 x hl. 225 mm 9020978 1,000 2 504,70 26.10.2018 POE2
Dřevěný nábytek j. n.

MC0400017615 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 
kroužky (12 ks), oválný tvar

9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017616 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017617 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017618 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017619 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm, závěsné plastové 

kroužky (12 ks), oválný tvar
9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem G1NIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 46

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS; 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017620 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2
kroužky (12 ks), oválný tvar

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017621 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017622 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017623 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017624 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017625 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

barva bílá
Ostatní výrobky z plastů

MC0400017626 22.29.29 Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2
barva bílá

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017627 26.20.40 Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, lx 0220050 1,000 109 373,11 26.10.2018 DHM2

pav. D)
11 x venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, 1 x pav. D)
rack CCTV (recepce)
monitor (recepce)
síťový rekordér (recepce)

Díly a příslušenství počítačů
MC0400017628 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017629 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 46

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS; 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 19.11.2018

Čas: 09:57:01

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název Su Au evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017620 22.29.29 Vinylový sprchový závěs bílý 120x200 cm. závěsné plastové 9020978 1,000 1 415,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017621 22.29.29

kroužky (12 ks), oválný tvar

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017622 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017623 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017624 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast, 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017625 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů
MC0400017626 22.29.29

barva bílá

Teleskopická rozpěmá tyč 63-105 cm, materiál hliník / plast. 9020978 1,000 810,70 26.10.2018 POE2

Ostatní výrobky z plastů

MC0400017627 26.20.40

barva bílá

Kamerový systém 5x vnitřní kamera (2x pav. B, 2x pav. C, lx 0220050 1,000 109 373,11 26.10.2018 DHM2

Díly a příslušenství počítačů

MC0400017628 27.51.13

pav. D)
11 x venkovní kamera (5x pav. B, 5x pav. C, 1 x pav. D) 
rack CCTV (recepce) 
monitor (recepce) 
síťový rekordér (recepce)

Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017629 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



9

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 47

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 19.11.2018

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 09:57:01

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017630 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017631 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017632 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6.5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

MC0400017633 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM
Pračky a sušičky převážně pro domácnost

Celkem: 514,000 2-995-t t^OO 2 997 600,28 2 966 468,67 KČ

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

9

Licence: MC04 GORDIC software - M AJ Strana: 47

Přehled evidovaného majetku - Horáčkova 1096/3 pro azylový dům a pro chráněné bydlení
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum:

Čas:

19.11.2018

09:57:01

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017630 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017631 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017632 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6.5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost
MC0400017633 27.51.13 Pračka (A+++) LG, kapacita 6,5 kg 0280010 1,000 10 962,60 26.10.2018 DDHM

Pračky a sušičky převážně pro domácnost

Celkem: 514,000 2-995-t t^OO 2 997 600,28 2 966 468,67 KČ

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Městská část Praha 4
Irena Michalcová
starostka

V Praze dne 15.května 2019
Č.j.: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Plnou moc přijímám:

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4



Hlavní město Praha
RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Rady hlavního města Prahy

číslo 2549
ze dne 25.11.2019

k závěrům rozborů hospodaření provedených v příspěvkových organizacích v působnosti
odboru SOV MHMP

Rada hlavního města Prahy

I. bere na vědomí
1. zprávy o rozborech hospodaření společnosti Grant Thomton Advisory s.r.o.

provedených v příspěvkových organizacích hl.m. Prahy

důsledné anonymizaci
2.

3.

II. pověřuje
1. zaměstnankyni

Centra sociálních služeb Praha, řízením příspěvkové organizace hl.m. Prahy
Centrum sociálních služeb Praha s účinností ode dne 1. 12. 2019 do doby
jmenování nového ředitele/ředitelky příspěvkové organizace, a to v piném rozsahu
práv a povinností ředitele této organizace

2.

lil. schvaluje

IV. konstatuje, že



v. ukládá

Termín: 31.12.2019

Termín: 31.12.2019
2- MHMP - SOV MHMP

1. zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení
Termín: 29.11.2019

2. poskytnout součinnost při realizaci bodu V. tohoto usnesení
Termín: 31.12.2019

3. radní
1. podepsat dopis dle přílohy č. 1 důvodové zprávy

Termín: 29.11.2019

MUDr Zdeněk Hřib v. r.
primátor hi.m. Prahy

doc. Ing. arch Petr Hlaváček v. r.
i. náměstek primátora hi.m. Prahy

ri-edkladatei: radníllk: R-34888^ede: hl. m. Prahy, MHMP - SOV MHMP, radní

- i.-sdomí: odborům MHMP




